SỞ Y TẾ TỈNH SÓC TRĂNG           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         TRUNG TÂM KIỂM SOÁT                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      BỆNH TẬT
              Số:        /KSBT               Sóc Trăng, ngày      tháng 5  năm 2024

          Về việc chào giá sửa chữa

      một số thiết bị máy xét nghiệm

  Kính gửi: Quý Công ty sửa chữa trang thiết bị y tế

  Căn cứ Quyết định số 1181/QĐ-UBND ngày 28 tháng 4 năm 2020 của Chủ

tịch UBND tỉnh Sóc Trăng về việc thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật trực thuộc

Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng.

    Để thực hiện tốt công tác xét nghiệm của đơn vị. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Sóc Trăng đề nghị Quý Công ty sửa chữa thiết bị Y tế đến Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Sóc Trăng khảo sát các trang thiết bị đang bị hỏng và báo giá sửa chữa

trang thiết bị như sau: (phụ lục kèm theo).

   Thời gian nhận báo giá từ ngày 09 tháng 5 năm 2024 đến 8g00 ngày 17 tháng 5

năm 2024  theo giờ hành chánh. (Bảng chào giá có giá trị 90 ngày).

  - Hồ sơ chào giá sẽ được mở vào, lúc 08 giờ 15 phút, ngày 17 tháng 5 năm

2024.

   Mọi ý kiến thắc mắc liên hệ trực tiếp Phòng Tổ chức –Hành chính thuộc Trung

tâm trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Sóc Trăng. Địa chỉ: 376 Lê Duẩn, Phường 9, Tp

Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng; Số điện thoại liên hệ: 02993.610042./.

         Trân trọng!

Nơi nhận:                                                                               KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                                                   PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu VT-TC.

                                                                                              BSCKII Võ Quang Hà

DANH MỤC ĐỀ NGHỊ SỬA CHỮA

(Theo Công văn số:          /CV-KSBT ngày      tháng       năm 2024 của TTKSBT)

Stt Tên thiết bị Mã số Mã hiệu Số serial Hãng sản xuất
Nước sản

xuất

Tình trạng

hiện tại

Ghi

chú

01 Máy đo pH VS.36 pH700 614599 EUTECH Singapore Hư đầu dò

02 Tủ cấy vô trùng VS.42 JSCB-900SB 111121-42
JS Research

Inc

Nam Triều

Tiên
Hư màn lọc

03
Tủ an toàn sinh học

cấp 2
VS.59 BMB II 22112099048 Lamsystems Nga Hư quạt hút

04
Máy quang phổ UV

- VIS
LH.44 DR 6000 1826548 HACH Đức Hư màn hình

05
Máy sinh hóa tự

động HT.01 COMBI 510079 BSI Ý
Máy bị hư đèn,

lỗi bơm hút số 3

06 Máy ly tâm ống lớn  EBA 200S 0000854-02 Hettich Đức
Máy không mở

nắp được

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-05-08T10:18:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Dương Văn Trung<dvtrung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T10:24:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Quang Hà<vqha@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T14:09:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.soyte@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T14:10:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.soyte@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T14:10:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.soyte@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T14:10:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.soyte@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T14:10:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.soyte@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T14:10:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.soyte@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!